★

中共淮南联合大学委员会文件
淮联党〔2021〕58号

关于学校领导班子成员工作分工调整的通知

各学院、部门：

经校党委会研究决定，对学校领导班子成员工作分工进行

调整，调整后的校领导班子成员工作分工及联系学院如下：

万继军同志：主持党委全面工作。

李  辉同志：主持行政全面工作。

倪刘根同志：协助书记抓好党的建设工作，负责关工委工

作，分管学工部（学生处、团委）、联系公共教育学院、医学院。

白存良同志：协助校长分管财资、校企合作工作，分管财

资处、武装保卫处、实训中心、图书馆、中专部，联系制药与材料

学院。

薄 勇同志：负责工会工作，分管党政办公室，联系人文

与外国语学院。

洪 浩同志：负责纪检、监察工作，分管纪检审计处，联系

建筑与艺术学院。

罗 鸿同志：协助校长分管教学工作，分管教务处、科研处、

信息与网络中心、继续教育学院，联系信息工程学院。

史学丽同志：负责宣传统战工作，分管后勤保障处，联系

经济管理学院、马克思主义学院。

朱银斌同志：负责组织人事工作，联系智能制造学院。

校内各有关工作领导小组按班子成员新的分工自行调整，

不另行下文。

特此通知

                            中共淮南联合大学委员会

                             2021年 7月 16日